


Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 421, DE 01 DE ABRL DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª ARIANA CONSUELO ARAÚJO DE SANTANA, para 

exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora Pedagógica do Ensino Fundamental – 

Núcleo I, com atribuições e vencimentos estabelecidos em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 01 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 422, DE 01 DE ABRL DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª VANESSA VILANE AZEVEDO DOS REIS, para exercer 

o Cargo em Comissão de Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Chapeuzinho 

Vermelho, com atribuições e vencimentos estabelecidos em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Torna sem efeito o Decreto nº 198 de 01 de março de 2022. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 01 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 423, DE 01 DE ABRL DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª LUCIVANIA DE CARVALHO DA COSTA, para exercer 

o Cargo em Comissão de Coordenadora Pedagógica da Educação Infantil, com atribuições e 

vencimentos estabelecidos em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Torna sem efeito o Decreto nº 195 de 25 de fevereiro de 2022. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 01 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 424, DE 01 DE ABRL DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª KATIÚSCIA OLIVEIRA SILVA, para exercer o Cargo 

em Comissão de Coordenadora Pedagógica do Ensino Fundamental, com atribuições e 

vencimentos estabelecidos em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 01 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 425, DE 01 DE ABRL DE 2024. 

Dispõe so re o eação e  Cargo Co issio ado e, 
dá outras providê ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª SOLIETE ALVES DE SANTANA, para exercer o Cargo 

em Comissão de Coordenadora de Projetos, com atribuições e vencimentos estabelecidos 

em Lei Municipal. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 01 de abril de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.149 | Ano 3
01 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: ULJ06JI2-MAFTK3SR-LX5FG6UO-EUANJPZP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias


	DECRETO
	DECRETOS


		2024-04-01T16:56:38-0300




